A3
DIMENSIONS:
0 PLC
1 PLC
2 PLC
3 PLC
4 PLC
ANGLES

SWITCH
PS PE PS
PART NUMBER SYSTEM
PS0S0SM6E EXAMPLE:
 SNAP-IN MOUNTING
 WITH SWITCH
 SINGLE FUSING
 6 AMP
0'S ARE ZEROS.
FOR PS VERSIONS THE SHORT EDGES MUST
HAVE R.02 ON INSERTION SIDE.
* FOR PANEL THICKNESS 0.031-0.079 USE 2.201
  FOR PANEL THICKNESS 0.083-0.114 USE 2.213.
PM
PANEL CUT-OUT
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);